
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Montegiordano 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINA:    
 

N. 102 DEL REG. SETTORE 
N. 418 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 13/09/2024 

OGGETTO: 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA FATTURA N. 53/24 
DEL  31.08.2024 A VIP MUSIC DI MARRAMAO MASSIMO 
G. DA VIBO VALENTIA (VV) PER LA PRESTAZIONE 
ARTISTICA E CONCERTO DEL GRUPPO MUSICALE 
CELEBRITY STARS -  AGOSTO 2024. 
CIG. B2C435AEFA  
             
 

 

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO: 

- Che con decreto Sindacale – provvedimento n. 4/2024 prot. n. 1367 del 21.06.2024 
è stata attribuita alla  sottoscritta la Responsabilità dell’Area Amministrativa e 
conferiti i poteri di assumere gli atti gestionali ai sensi dell’art. 109 del D.Lgs. n. 
267/2000; 

- che l’Amministrazione comunale, con delibera n. 122 in data 2 agosto 2024, 
esecutiva,   ha approvato il programma delle manifestazioni del mese di agosto  
2024, delegando al responsabile dell’Area Amministrativa tutti gli atti gestionali;  

 
CONSIDERATO che VIP MUSIC DI MARRAMAO MASSIMO G. DA VIBO VALENTIA 
(VV)  ha rimesso la fattura n. 53 del 31.08.2024, pervenuta in data 06.09.2024 al prot. 
n. 2008 per l’importo di € 8.800,00 IVA compresa; 
 
RITENUTO impegnare la somma complessiva di 8.800,00 per prestazione artistica e 
concerto del gruppo musicale “CELEBRITY STARS”  sul bilancio corrente esercizio al 
Cod. 07.01.1 al Cap. 2095 – imp. n. 239/2024  
 
Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010, 
n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di 
tracciabilità di cui all’art. 3, della legge n. 136/2010; 
 
Visto l’attestazione dell’avvenuto controllo della regolarità contributiva della ditta, 
mediante il Documento Unico di regolarità Contributiva (DURC), prot. n. INPS_41816887 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

del 12.07.2024 e che lo stesso risulta regolare e che, seppur non allegato è conservato 
agli atti dell’ufficio e ne fa parte integrante del presente atto, valido fino al 09.11.2024; 
 
VERIFICATA la regolarità formale e sostanziale delle fatture prodotte e l'esigibilità 
dell'obbligazione; 
 
Ritenuto procedere  alla liquidazione: 
 

Eserci
zio 
finanzia
rio 

N° 
Fattura 
o 
docum
ento 
del 
credito 

Data 

emission

e 

fattura 

Data 

protocol

lo ente 

fattura 

Modalità 
di 
pagame
nto 
contrattu
ale 

       
Data 
Scaden
za 
Pagam
enti 

Import
o da 

pagare 
(in 

euro) 

Scade
nza 

Previst
a 

dei 
pagam

enti 
 

2024 

 

53  

 

31.08.2024 

2008 DEL 
06.09.2024 

 

 
 

  
€ 8.800,00 

 

 
Visti: 

 il D.Lgs. 267/2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali” e 
successive modificazioni ed aggiunte; 

 lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità e sui contratti; 

 il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi – 
Dotazione organica e norme di accesso;  
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 8.800,00 IVA compresa per l’evento 
musicale del 12 agosto 2024 sul bilancio corrente esercizio al Cod. 07.01.1 al Cap. 
2095 – imp. n. 239/2024  ; 
 

2) di  liquidare alla VIP MUSIC DI MARRAMAO MASSIMO G. DA VIBO VALENTIA 
(VV) la somma di  € 8.800,00  a saldo della fattura n.53 del 31 agosto 2024- per i 
motivi suindicati ; 
 

3) di gravare la spesa sul bilancio corrente esercizio al Cod. 07.01.1 al Cap. 2095 – 
imp. n. 239/2024 ;  
 

4) Di dare atto che il codice identificativo CIG è il seguente CIG. B2C435AEFA; 
 

5) Di trasmettere copia della presente al responsabile del servizio finanziario per i 
provvedimenti di competenza;  
 

6) Di disporre la registrazione della presente determinazione;  
 

7) Di pubblicare all’albo online, la presente per 15 gg. ai fini della trasparenza 
amministrativa;  

 

8) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’art. 147- bis, comma 1, del D.lgs n.267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento  ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

9) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 
rete internet ai sensi del D.lgs n. 33/2013;  
 

10) Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il Responsabile del 
procedimento è la  Dott.ssa Carmela Liguori  Responsabile dell’Area Amm/va;   

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LIGUORI Carmela  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
La somma di €.8.800,00 è imputata al cod. 07.01.1 del cap.2095 IMP. N. 239 del Bilancio 2024. 
 
Montegiordano, lì 13/09/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: FRANCO d.ssa Palmina Carmela 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Montegiordano, lì 13/09/2024 Il Segretario Comunale 
 LIGUORI d.ssa Carmela 
 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

N.       Registro Pubblicazione 
 
Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune dal 13/09/2024 al 28/09/2024 per 15 (quindici) giorni 
consecutivi. 
 
Che in detto periodo non sono pervenuti ricorsi ed opposizioni di sorta. 
 
Montegiordano, lì 13/09/2024 
                                                                                                            
                                                                                                       

Il Segretario Comunale 
F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 

 


